
No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 (年額) 148,830,000円

2 (年額) 148,800,000円

3 (年額) 148,440,000円

4 (年額) 148,700,000円

5 (年額) 147,900,000円 落札

6 辞退

7 (年額) 148,800,000円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（株）環境保全センター

クボタ環境エンジニアリング（株）北関東営業所

住友重機械エンバイロメント（株）

藤田エンジニアリング（株）

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

（株）ウォーターエージェンシー北関東オペレーションセンター

（株）カンエイメンテナンス前橋支店

環境システム（株）桐生支店

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和10年3月31日 まで

場所 境野水処理センター

担当課 境野水処理センター

予定価格 (消費税抜き) 148,830,000円

入札結果情報

案件番号 5074000021

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 水処理等運転管理業務委託「長期継続契約」



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 (年額) 63,000,000円

2 (年額) 62,970,000円

3 (年額) 62,880,000円

4 (年額) 63,000,000円

5 辞退

6 (年額) 60,000,000円 落札

7 辞退

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

住友重機械エンバイロメント（株）

藤田エンジニアリング（株）

業者名

（株）ウォーターエージェンシー北関東オペレーションセンター

（株）カンエイメンテナンス前橋支店

環境システム（株）桐生支店

（株）環境保全センター

クボタ環境エンジニアリング（株）北関東営業所

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和10年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

担当課 境野水処理センター

予定価格 (消費税抜き) 63,000,000円

最低制限価格 (消費税抜き)

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 し尿処理運転管理業務委託「長期継続契約」

場所 境野水処理センター

入札結果情報

案件番号 5074000085



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 辞退

2 (年額) 22,320,000円

3 (年額) 22,086,000円 落札

4 (年額) 22,560,000円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（株）三幸コミュニティマネジメント群馬営業所

東洋綜合警備（株）

ミワ（株）

履行期間 令和7年4月1日 から 令和10年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

北関東綜合警備保障（株）桐生営業所

予定価格 (消費税抜き) 22,576,000円

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

件名 桐生市新本庁舎警備宿日直業務委託「長期継続契約」

場所 桐生市織姫町１番１号

担当課 総務課

入札結果情報

案件番号 5074000355

開札(開封)日 令和7年3月25日



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 (年額) 13,308,000円

2 (年額) 13,200,000円 落札

3 (年額) 13,260,000円

4 辞退

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

業者名

（株）三幸コミュニティマネジメント群馬営業所

東洋ポリーズ（株）

ミワ（株）

（株）両毛ビジネスサポート

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和10年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

担当課 総務課

予定価格 (消費税抜き) 13,320,000円

最低制限価格 (消費税抜き)

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 桐生市新本庁舎総合案内・電話交換業務委託「長期継続契約」

場所 桐生市織姫町１番１号

入札結果情報

案件番号 5074000282



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 (年額) 13,644,000円

2 (年額) 13,560,000円

3 (年額) 13,752,800円

4 (年額) 13,740,000円

5 (年額) 13,590,000円

6 (年額) 9,799,999円 落札

7 (年額) 13,758,000円

8 (年額) 13,744,000円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（有）トーメン

（株）ビル・メン

（株）ＦＵＪＩ桐生営業所

ミワ（株）

（株）メンテック

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

（株）三幸コミュニティマネジメント群馬営業所

東洋ポリーズ（株）

（有）トータルクリーンズ

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和10年3月31日 まで

場所 桐生市織姫町１番１号

担当課 総務課

予定価格 (消費税抜き) 13,759,200円

案件番号 5074000278

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 桐生市新本庁舎清掃業務委託「長期継続契約」

入札結果情報



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 (年額) 6,900,000円

2 (年額) 6,888,000円 落札

3 (年額) 6,960,000円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

（株）キンケン

東洋ポリーズ（株）

星野管工（株）

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和10年3月31日 まで

場所 桐生市織姫町１番１号

担当課 総務課

予定価格 (消費税抜き) 6,960,000円

案件番号 5074000283

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 桐生市新本庁舎設備運転管理業務委託「長期継続契約」

入札結果情報



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 辞退

2 (年額) 2,756,000円

3 (年額) 2,700,000円

4 (年額) 2,670,000円 落札

5 (年額) 2,736,000円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

東洋綜合警備（株）

ミワ（株）

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

北関東綜合警備保障（株）桐生営業所

群馬警備保障（株）

（株）三幸コミュニティマネジメント群馬営業所

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和10年3月31日 まで

場所 桐生市新里総合センター

担当課 新里支所市民生活課

予定価格 (消費税抜き) 2,756,000円

入札結果情報

案件番号 5074000246

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 警備業務委託（日直代行業務）「長期継続契約」



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 辞退

2 1,075,200円 落札

3 辞退

4 辞退

5 辞退

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

群馬警備保障（株）

（株）三幸コミュニティマネジメント群馬営業所

東洋綜合警備（株）

ミワ（株）

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

北関東綜合警備保障（株）桐生営業所

予定価格 (消費税抜き) 1,080,000円

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

件名 公民館警備業務委託

場所 桐生市立中央公民館

担当課 生涯学習課

入札結果情報

案件番号 5074000233

開札(開封)日 令和7年3月25日



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 辞退

2 619,200円 落札

3 辞退

4 辞退

5 辞退

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

業者名

北関東綜合警備保障（株）桐生営業所

群馬警備保障（株）

（株）三幸コミュニティマネジメント群馬営業所

東洋綜合警備（株）

ミワ（株）

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

担当課 新里支所市民生活課

予定価格 (消費税抜き) 624,000円

最低制限価格 (消費税抜き)

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 夜間巡回警備業務委託

場所 桐生市新里総合センター

入札結果情報

案件番号 5074000269



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 576,000円 落札

2 600,000円

3 辞退

4 辞退

5 600,000円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

セコム上信越（株）

ビソー工業（株）群馬支店

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

北関東綜合警備保障（株）桐生営業所

群馬警備保障（株）

晴進警備保障（株）

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

場所 桐生市本町一丁目7番4号

担当課 日本遺産活用室

予定価格 (消費税抜き) 600,000円

入札結果情報

案件番号 5074000079

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 重伝建地区公開活用施設機械警備業務委託



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 11,380,000円

2 11,430,000円

3 辞退

4 11,380,000円

5 辞退

6 9,120,000円 落札

7 辞退

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（株）環境保全センター

クボタ環境エンジニアリング（株）北関東営業所

水機興業（株）

住友重機械エンバイロメント（株）

（株）ナンヨートレイディング

藤田エンジニアリング（株）

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

環境システム（株）桐生支店

予定価格 (消費税抜き) 11,430,000円

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

件名 破砕機保守委託

場所 境野水処理センター

担当課 境野水処理センター

入札結果情報

案件番号 5074000077

開札(開封)日 令和7年3月25日



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 5,260,000円 落札

2 5,410,000円

3 5,390,000円

4 辞退

5 5,400,000円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（株）第一テクノ群馬支店

藤田テクノ（株）太田支店

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

（株）環境保全センター

クシダ工業（株）

水機興業（株）

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

場所 桐生市清掃センター

担当課 清掃センター

予定価格 (消費税抜き) 5,430,000円

入札結果情報

案件番号 5074000046

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 浸出水処理施設点検整備委託



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 535,000円

2 530,000円 落札

3 535,000円

4 540,000円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

群馬サンヘルス（株）

藤田テクノ（株）太田支店

（株）ヤマト

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

クシダ工業（株）

予定価格 (消費税抜き) 540,000円

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

件名 ろ過装置及び周辺機器等保守点検業務委託

場所 桐生市青少年野外活動センター

担当課 青少年課

入札結果情報

案件番号 5074000232

開札(開封)日 令和7年3月25日



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 辞退

2 4,500,000円

3 4,320,000円 落札

4 4,520,000円

5 4,500,000円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

業者名

（株）エネサーブ群馬

クシダ工業（株）

（株）第一テクノ群馬支店

藤田エンジニアリング（株）

（株）ヤマト

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

担当課 境野水処理センター

予定価格 (消費税抜き) 4,549,000円

最低制限価格 (消費税抜き)

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 発電機保守点検委託

場所 境野水処理センター外5箇所

入札結果情報

案件番号 5074000040



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 3,450,000円

2 3,440,000円

3 3,400,000円 落札

4 3,430,000円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

星野管工（株）

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

（株）キンケン

クシダ工業（株）

藤田テクノ（株）太田支店

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

場所 桐生市清掃センター

担当課 清掃センター

予定価格 (消費税抜き) 3,450,000円

入札結果情報

案件番号 5074000397

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 空調機器保守点検整備委託



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 2,160,000円 落札

2 辞退

3 辞退

4 辞退

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（株）キンケン

星野管工（株）

ミワ（株）

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

（有）関東興産

予定価格 (消費税抜き) 2,590,000円

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

件名 投入槽清掃委託

場所 境野水処理センター

担当課 境野水処理センター

入札結果情報

案件番号 5074000080

開札(開封)日 令和7年3月25日



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 888,000円

2 885,000円

3 880,000円 落札

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

業者名

環境システム（株）桐生支店

（株）キンケン

星野管工（株）

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

担当課 教育総務課

予定価格 (消費税抜き) 890,000円

最低制限価格 (消費税抜き)

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 送風機点検及び調整作業業務委託

場所 学校給食中央共同調理場

入札結果情報

案件番号 5074000270



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 2,200,000円 落札

2 2,262,000円

3 2,265,000円

4 2,268,000円

5 2,240,000円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

業者名

環境システム（株）桐生支店

桐生水道（株）

（株）キンケン

（株）藤田鉄工所

星野管工（株）

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

担当課 教育総務課

予定価格 (消費税抜き) 2,270,000円

最低制限価格 (消費税抜き)

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 排水処理施設維持管理業務委託

場所 学校給食新里共同調理場

入札結果情報

案件番号 5074000263



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 2,255,000円

2 2,257,000円

3 2,256,000円

4 2,258,000円

5 2,250,000円 落札

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（株）藤田鉄工所

星野管工（株）

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

環境システム（株）桐生支店

桐生水道（株）

（株）キンケン

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

場所 学校給食中央共同調理場

担当課 教育総務課

予定価格 (消費税抜き) 2,260,000円

入札結果情報

案件番号 5074000258

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 排水処理施設維持管理業務委託



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 466,000円

2 467,000円

3 465,000円

4 466,000円

5 460,000円 落札

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

桐生水道（株）

（株）キンケン

（株）藤田鉄工所

星野管工（株）

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

環境システム（株）桐生支店

予定価格 (消費税抜き) 468,000円

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

件名 微生物製剤他充填業務委託

場所 学校給食中央共同調理場

担当課 教育総務課

入札結果情報

案件番号 5074000273

開札(開封)日 令和7年3月25日



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 850,000円

2 849,000円

3 845,000円

4 840,000円 落札

5 842,000円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

業者名

環境システム（株）桐生支店

桐生水道（株）

（株）キンケン

（株）藤田鉄工所

星野管工（株）

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

担当課 教育総務課

予定価格 (消費税抜き) 852,260円

最低制限価格 (消費税抜き)

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 ボイラー保守点検業務委託

場所 学校給食中央共同調理場

入札結果情報

案件番号 5074000274



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 1,562,000円

2 1,540,000円 落札

3 1,568,000円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

桐生水道（株）

（株）キンケン

星野管工（株）

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

場所 桐生市新里総合センター

担当課 新里支所市民生活課

予定価格 (消費税抜き) 1,574,000円

入札結果情報

案件番号 5074000268

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 空調機器保守点検業務委託



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 1,120,000円

2 1,100,000円 落札

3 1,140,000円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

桐生水道（株）

（株）キンケン

星野管工（株）

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

場所 桐生市保健福祉会館

担当課 子育て支援課

予定価格 (消費税抜き) 1,150,000円

入札結果情報

案件番号 5074000404

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 冷温水機保守管理委託



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 966,000円

2 940,000円 落札

3 964,000円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

桐生水道（株）

（株）キンケン

星野管工（株）

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

場所 桐生市保健福祉会館

担当課 子育て支援課

予定価格 (消費税抜き) 973,000円

入札結果情報

案件番号 5074000405

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 空調機器保守点検整備業務委託



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 696,000円

2 680,000円 落札

3 692,000円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

桐生水道（株）

（株）キンケン

星野管工（株）

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

場所 桐生市斎場

担当課 市民課

予定価格 (消費税抜き) 700,000円

入札結果情報

案件番号 5074000299

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 空調機器保守点検整備業務委託



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 辞退

2 13,380,000円

3 13,350,000円 落札

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

桐生瓦斯（株）

（株）キンケン

（株）グンエイ桐生支店

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

場所 桐生市織姫町１番１号

担当課 総務課

予定価格 (消費税抜き) 13,384,000円

入札結果情報

案件番号 5074000300

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 桐生市新本庁舎空調設備保守点検業務委託



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 5,250,000円 落札

2 6,000,000円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

（株）グンエイ桐生支店

星野管工（株）

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

場所 桐生市織姫町１番１号

担当課 総務課

予定価格 (消費税抜き) 5,285,000円

入札結果情報

案件番号 5074000302

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 桐生市新本庁舎さく井設備清掃点検業務委託



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 辞退

2 5,850,000円 落札

3 7,695,000円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

群桐エコロ（株）

ツネイシカムテックス（株）

メルテック（株）

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

場所 桐生市清掃センター

担当課 清掃センター

予定価格 (消費税抜き) 5,850,000円

案件番号 5074000098

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 焼却灰運搬リサイクル処理委託（単価契約）

入札結果情報



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 2,133,700円 落札

2 2,344,280円

3 2,350,900円

4 2,355,300円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（株）測研

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

技研コンサル（株）

三陽技術コンサルタンツ（株）

（株）シン技術コンサル北関東支店

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

場所 桐生市内指定遺跡地内

担当課 文化財保護課

予定価格 (消費税抜き) 2,385,150円

入札結果情報

案件番号 5074000056

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 桐生市内遺跡埋蔵文化財発掘調査測量及びトレース委託（単価契約）



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 1,940,000円 落札

2 1,960,000円

3 1,980,000円

4 辞退

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

大日桑テクノロジー（株）

田島電気（株）

（株）明電エンジニアリング太田営業所

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

（株）三興エンジニアリング

予定価格 (消費税抜き) 2,000,000円

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

件名 桐生市新本庁舎非常用発電設備保守点検業務委託

場所 桐生市織姫町１番１号

担当課 総務課

入札結果情報

案件番号 5074000301

開札(開封)日 令和7年3月25日



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 700,000円

2 680,000円 落札

3 690,000円

4 700,000円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

業者名

（株）三興エンジニアリング

大日桑テクノロジー（株）

田島電気（株）

パワーコントロールテクニック（株）

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

担当課 生涯学習課

予定価格 (消費税抜き) 720,000円

最低制限価格 (消費税抜き)

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 非常用自家発電設備保守点検業務委託

場所 桐生市立中央公民館

入札結果情報

案件番号 5074000227



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 468,000円

2 396,000円 落札

3 475,200円

4 486,000円

5 辞退

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（株）ミツバ環境ソリューション

ユーロフィン日本総研（株）群馬事業所

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

（株）インフォマテックヨシヤ

（株）環境技研

（株）群馬分析センター

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

場所 桐生市清掃センター

担当課 清掃センター

予定価格 (消費税抜き) 486,000円

案件番号 5074000047

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 分析業務委託(放射能測定)

入札結果情報



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 1,886,000円

2 1,632,000円 落札

3 1,680,000円

4 1,800,000円

5 1,796,200円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（株）環境技研

（株）ミツバ環境ソリューション

（株）むさしの計測北関東営業所

ユーロフィン日本環境（株）北関東事業所

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

（株）インフォマテックヨシヤ

予定価格 (消費税抜き) 1,899,800円

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

件名 分析業務委託(新川最終処分場水質)

場所 新川最終処分場

担当課 清掃センター

入札結果情報

案件番号 5074000250

開札(開封)日 令和7年3月25日



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 2,760,000円

2 2,628,700円

3 1,990,600円 落札

4 2,734,000円

5 2,506,700円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

業者名

（株）インフォマテックヨシヤ

（株）環境技研

（株）ミツバ環境ソリューション

（株）むさしの計測北関東営業所

ユーロフィン日本環境（株）北関東事業所

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

担当課 清掃センター

予定価格 (消費税抜き) 2,775,200円

最低制限価格 (消費税抜き)

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 分析業務委託（土壌、悪臭、騒音、振動、周辺地下水）

場所 桐生市清掃センター

入札結果情報

案件番号 5074000248



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 8,206,000円

2 7,405,500円 落札

3 8,226,500円

4 7,904,800円

5 7,650,900円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（株）むさしの計測北関東営業所

ユーロフィン日本環境（株）北関東事業所

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

（株）インフォマテックヨシヤ

（株）環境技研

（株）ミツバ環境ソリューション

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

場所 桐生市清掃センター

担当課 清掃センター

予定価格 (消費税抜き) 8,227,000円

入札結果情報

案件番号 5074000247

開札(開封)日 令和7年3月25日

件名 分析業務委託（ごみ質、水質、ばい煙、飛灰、作業環境）



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 569,000円

2 526,000円 落札

3 550,000円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（株）むさしの計測北関東営業所

ユーロフィン日本環境（株）北関東事業所

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

（株）環境技研

予定価格 (消費税抜き) 574,000円

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

件名 分析業務委託(新川最終処分場湧出ガス)

場所 新川最終処分場

担当課 清掃センター

入札結果情報

案件番号 5074000360

開札(開封)日 令和7年3月25日



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 1,520,400円

2 1,505,000円 落札

3 1,520,400円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（株）ミツバ環境ソリューション

（株）ｕｐｔｅ

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

後閑電気管理事務所

予定価格 (消費税抜き) 1,520,400円

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

件名 桐生市新本庁舎自家用電気工作物保安管理業務委託

場所 桐生市織姫町１番１号

担当課 総務課

入札結果情報

案件番号 5074000279

開札(開封)日 令和7年3月25日



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 1,324,080円

2 1,310,520円 落札

3 1,324,080円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（株）ミツバ環境ソリューション

（株）ｕｐｔｅ

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

後閑電気管理事務所

予定価格 (消費税抜き) 1,324,080円

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

件名 自家用電気工作物保安管理業務委託

場所 桐生市立広沢小学校　外6校

担当課 教育総務課

入札結果情報

案件番号 5074000319

開札(開封)日 令和7年3月25日



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 1,308,840円

2 1,295,160円 落札

3 1,308,840円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（株）ミツバ環境ソリューション

（株）ｕｐｔｅ

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

後閑電気管理事務所

予定価格 (消費税抜き) 1,308,840円

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

件名 自家用電気工作物保安管理業務委託

場所 桐生市立西小学校　外5校及びその他1施設

担当課 教育総務課

入札結果情報

案件番号 5074000318

開札(開封)日 令和7年3月25日



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 1,076,040円

2 1,065,000円 落札

3 1,076,040円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（株）ミツバ環境ソリューション

（株）ｕｐｔｅ

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

後閑電気管理事務所

予定価格 (消費税抜き) 1,076,040円

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

件名 自家用電気工作物保安管理業務委託

場所 桐生市立相生小学校　外5校

担当課 教育総務課

入札結果情報

案件番号 5074000320

開札(開封)日 令和7年3月25日



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 916,000円 落札

2 926,000円

3 926,100円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（株）ミツバ環境ソリューション

（株）ｕｐｔｅ

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

後閑電気管理事務所

予定価格 (消費税抜き) 926,100円

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

件名 自家用電気工作物保安管理業務委託

場所 桐生市立東小学校　外3校園及びその他2施設

担当課 教育総務課

入札結果情報

案件番号 5074000321

開札(開封)日 令和7年3月25日



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 916,800円

2 907,560円 落札

3 916,800円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（株）ミツバ環境ソリューション

（株）ｕｐｔｅ

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

後閑電気管理事務所

予定価格 (消費税抜き) 916,800円

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

件名 自家用電気工作物保安管理業務委託

場所 桐生市立新里中央小学校　外3校

担当課 教育総務課

入札結果情報

案件番号 5074000307

開札(開封)日 令和7年3月25日



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 900,000円

2 899,000円

3 898,800円 落札

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（株）ミツバ環境ソリューション

（株）ｕｐｔｅ

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

後閑電気管理事務所

予定価格 (消費税抜き) 900,000円

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

件名 自家用電気工作物保安管理業務委託

場所 学校給食中央共同調理場及び学校給食新里共同調理場

担当課 教育総務課

入札結果情報

案件番号 5074000249

開札(開封)日 令和7年3月25日



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 辞退

2 540,000円 落札

3 550,000円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（株）ミツバ環境ソリューション

（株）ｕｐｔｅ

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

後閑電気管理事務所

予定価格 (消費税抜き) 550,000円

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

件名 自家用電気工作物保安管理業務委託

場所 境野水処理センター

担当課 境野水処理センター

入札結果情報

案件番号 5074000055

開札(開封)日 令和7年3月25日



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 1,168,700円

2 1,145,600円 落札

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

桐生環境衛生共同企業体

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

（有）笠懸

予定価格 (消費税抜き) 1,145,600円

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

件名 浄化槽保守管理業務委託

場所 桐生市立黒保根学園　外1校及びその他1施設

担当課 教育総務課

入札結果情報

案件番号 5074000345

開札(開封)日 令和7年3月25日



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 867,690円 落札

2 876,690円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

桐生環境衛生共同企業体

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

（有）笠懸

予定価格 (消費税抜き) 881,000円

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

件名 浄化槽保守管理業務委託

場所 桐生市立新里中央小学校　外1校

担当課 教育総務課

入札結果情報

案件番号 5074000344

開札(開封)日 令和7年3月25日



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 1,418,000円 落札

2 1,422,000円

3 辞退

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

星野土木（株）

渡辺建材（株）

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

新里運輸（有）

予定価格 (消費税抜き)

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

件名 発掘用重機借上（単価契約）

場所 桐生市内指定遺跡地内

担当課 文化財保護課

入札結果情報

案件番号 5074000052

開札(開封)日 令和7年3月25日



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 3,397,700円

2 3,269,800円 落札

3 辞退

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（株）会議録センター

（株）ぎじろくセンター東京営業所

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

（株）会議録研究所

予定価格 (消費税抜き) 3,417,500円

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

件名 会議録調製及び会議録検索システム運用業務委託（単価契約）

場所 議会事務局及び指定サーバー

担当課 議事課

入札結果情報

案件番号 5074000417

開札(開封)日 令和7年3月25日



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 辞退

2 4,100,000円

3 辞退

4 1,980,000円 落札

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（株）会議録センター

（株）ぎじろくセンター東京営業所

光ケーブルテレビ（株）

履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

（株）会議録研究所

予定価格 (消費税抜き) 4,810,000円

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和7年4月1日

件名 桐生市議会インターネット中継業務委託

場所 桐生市議会議場

担当課 議事課

入札結果情報

案件番号 5074000420

開札(開封)日 令和7年3月25日


